
ZARZĄDZENIE Nr  71/2010 

 Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 26 maja 2010 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

 o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na  wykonanie dokumentacji projektowej i formalno-prawnej niezbędnej do 

prawidłowego przygotowania, wykonania i rozliczenia inwestycji pn. „Budowa ulicy 

Kościuszki wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną w Stąporkowie”. 

w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący - mgr inż. Małgorzata Łysiak - Kowalczyk 

Sekretarz – mgr inż. Janusz Szociński 

Członek - mgr inż. Paweł Kloczkowski 

 

§ 2. 

Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Stąporkowa nr 60/2007 z dnia 18.06.2007 roku. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału  Inwestycji Budownictwa i 

Współpracy Regionalnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ 

mgr Dorota Łukomska 


